
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000024/2023
Processo Administrativo Nº 028913/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 03/05/2023 14:47:00

LOTE 1

Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTÁVEL TAMANHO P KIT PAPANICOLAU P DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 
COMPOSTO POR: 01 (UM) ESPÉCULO VAGINAL,  TAMANHO MÉDIO, POLIESTIRENO CRISTAL, 01 (UMA) 
ESCOVA GINECOLÓGICA, DESCARTÁVEL CONSTITUÍDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILÍNDRICA OU 
FACETADA, COM APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO, COM 2 CM DE CERDAS MACIAS NUMA DAS 
EXTREMIDADES,  01 (UMA) ESPÁTULA DE AYRES, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM UMA FACE 
TRANSPARENTE QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO, INTEGRA, COM SELAGEM EFICIENTE QUE 
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ATÉ OMOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E 
TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 2.500

Autor Marca/Modelo Valor
CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA

CRAL / P 4,40

GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTAÇÕES LTDA CRALPLAST / 602P 4,40

DA CRUZ DISTRIBUIDORA LTDA KOLPLAST / M.S: 10237610153 4,40

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

KOLPLAST 4,40

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA KOLPLAST / VAGISPEC 4,40

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

koplast 4,40

Val. Ref.: 4,40

LOTE 2

Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTÁVEL TAMANHO M KIT PAPANICOLAU M DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 
COMPOSTO POR: 01 (UM) ESPÉCULO VAGINAL,  TAMANHO MÉDIO, POLIESTIRENO CRISTAL, 01 (UMA) 
ESCOVA GINECOLÓGICA, DESCARTÁVEL CONSTITUÍDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILÍNDRICA OU 
FACETADA, COM APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO, COM 2 CM DE CERDAS MACIAS NUMA DAS 
EXTREMIDADES,  01 (UMA) ESPÁTULA DE AYRES, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM UMA FACE 
TRANSPARENTE QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO, INTEGRA, COM SELAGEM EFICIENTE QUE 
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E 
TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Item: 2 Unidade: UNDQuant.: 4.500 Val. Ref.: 4,51

1 de 3

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Autor Marca/Modelo Valor
GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTAÇÕES LTDA CRALPLAS / 602M 4,51

DA CRUZ DISTRIBUIDORA LTDA KOLPLAST / M.S: 10237610153 4,51

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

KOLPLAST 4,51

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA KOLPLAST / VAGISPEC 4,51

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

koplast 4,51

CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA

CRAL / M 4,51

LOTE 3

Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTÁVEL TAMANHO G KIT PAPANICOLAU G DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 
COMPOSTO POR: 01 (UM) ESPÉCULO VAGINAL,  TAMANHO MÉDIO, POLIESTIRENO CRISTAL, 01 (UMA) 
ESCOVA GINECOLÓGICA, DESCARTÁVEL CONSTITUÍDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILÍNDRICA OU 
FACETADA, COM APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO, COM 2 CM DE CERDAS MACIAS NUMA DAS 
EXTREMIDADES,  01 (UMA) ESPÁTULA DE AYRES, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM UMA FACE 
TRANSPARENTE QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO, INTEGRA, COM SELAGEM EFICIENTE QUE 
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E 
TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Item: 3 Unidade: UNDQuant.: 2.500

Autor Marca/Modelo Valor
CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA

CRAL / G 4,85

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA KOLPLAST / VAGISPEC 4,85

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

KOLPLAST 4,85

DA CRUZ DISTRIBUIDORA LTDA KOLPLAST / M.S: 10237610153 4,85

GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTAÇÕES LTDA CRALPLAST / 602G 4,85

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

koplast 4,85

Val. Ref.: 4,85

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 15/05/2023 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e3b4870ebf946ccaa5d1a58299568a1.zip

CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 15/05/2023 09:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6867c840cc3431db6c81b935fcbc7b0.zip

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 15/05/2023 17:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f73637ddb1d48059294e3436924d878.zip

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 3

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 16/05/2023 17:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ce8b2a2685640e28fd21eb005255e57.zip

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 16/05/2023 20:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5b94120073e46688f3044f9261b32cf.zip

GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTAÇÕES LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 16/05/2023 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41faddac06424e3b802e5ee1463e37a6.zip

DA CRUZ DISTRIBUIDORA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


